
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2022 METAIS TAISYKLIŲ 

NAUJOS REDAKCIJOS KEITIMO  

 

2022 m. birželio 28 d. Nr. 11-59 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto dekano 2022 m. gegužės 

23 d. teikimą Nr. 49SHMF-344, 

n u t a r i a Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2022 metais taisyklių naują redakciją, 

patvirtintą  Senato 2022 m. kovo 17 d. nutarimu Nr. 11-39, pakeisti šia tvarka: 

1. II skyriaus Priėmimas į antrosios pakopos ir profesines studijas 13 punkto ugdymo mokslų 

studijų krypčių grupėje išbraukti Suaugusiųjų švietimo (6211MX036) studijų programą. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


